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EVÄSTEKÄYTÄNTÖ 

 

VERKKOSIVUN EVÄSTEKÄYTÄNNÖT 

 
Sivustollamme käytetään evästeitä (cookies). Ne ovat pieniä datatiedostoja, jotka siirtyvät tietokoneellesi, kun otat 

yhteyden verkkosivustoon. Evästeet tallentuvat selaimen käyttämien tiedostojen yhteyteen. Osa evästeistä on 

käytössä selainistunnon ajan, osa pidempäänkin. 

 

Evästeet voidaan jakaa viiteen kategoriaan: välttämättömiin, toiminnallisiin, suorituskykyyn, analytiikkaan ja 

markkinointievästeisiin. Osa evästeistä on välttämättömiä sivuston teknisen toiminnan kannalta. Välttämättömät 

evästeet eivät kerää käyttäjästä tietoa, jota voitaisiin käyttää markkinoinnissa tai analytiikassa. 

 

Voit kieltää kaikkien paitsi välttämättömien evästeiden käytön muokkaamalla sivuston evästeasetuksia. 

 

Vaihtoehtoisesti voit estää evästeiden käytön kokonaan. Evästeiden käyttöä voi rajoittaa tai sen voi estää Internet-

selaimen kautta (katso tarkemmat tiedot selaimen ohjeista). Huomaa, että valintasi ovat selainkohtaisia, eli sinun 

tulee tehdä haluamasi valinnat jokaisella käyttämälläsi selaimella erikseen. Jos estät kaikkien evästeiden 

tallennuksen tai poistat ne käytöstä, jotkin verkkosivustojemme toiminnoista eivät välttämättä toimi oikein. 

 

Alla on kuvattu verkkosivuillamme käytetyt evästeet sekä niiden säilytysajat. Evästeet ovat joko istuntokohtaisia 

eli ne poistetaan, kun suljet selaimesi, tai pysyviä, jotka säilyvät määritellyn ajanjakson tai kunnes käyttäjä poistaa 

ne. 
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VÄLTTÄMÄTTÖMÄT 

 
Osa evästeitä on välttämättömiä sivuston teknisen toiminnan kannalta. Välttämättömät evästeet 

eivät kerää käyttäjästä tietoa, jota voitaisiin hyödyntää markkinoinnissa tai analytiikassa. 

 

TOIMINNALLISET 

 
Toiminnalliset evästeet taas parantavat sivuston toimintaa, esimerkiksi mahdollistamalla chat-botin toiminnan. 

 

ANALYTIIKKA 

 
Analytiikkaevästeet keräävät anonyymia tietoa ja tilastoja sivuston kehitystä varten. 

 

SUORITUSKYKY 

 
Valvomme sivuston suorituskykyä evästeiden avulla. Siten voimme tunnistaa ongelmat ja korjata ne nopeasti. 

 

MARKKINOINTI 

 
Markkinointievästeiden avulla voidaan esimerkiksi kohdentaa sivuston käyttäjälle mainontaa. Lisäksi sivustolla 

voi olla esimerkiksi sosiaalisen median laajennuksia, joita voit hyödyntää ollessasi kirjautuneena some-tilillesi. 
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SIVUSTOLLA KÄYTÖSSÄ OLEVAT EVÄSTEET 

 

Eväste  Osoite/Domain  Tyyppi 

 

Selitys 

 
cookieyes-consent www.haravatienhieronta.fi  Välttämättömät 

 

CookieYes sets this cookie to remember users' consent preferences so that their preferences are 

respected on subsequent visits to this site. It does not collect or store any personal information about 

the site visitors. 

 

ga_*  .haravatienhieronta.fi  Analytiikka 

 

Google Analytics sets this cookie to store and count page views. 

 

ga  .haravatienhieronta.fi  Analytiikka 

 

Google Analytics sets this cookie to calculate visitor, session and campaign data and track site 

usage for the site's analytics report. The cookie stores information anonymously and assigns a 

randomly generated number to recognize unique visitors. 
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